PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О внесении изменений в решение городского Совета Новосибирска от 28.09.2005 № 88 «О передаче в государственную собственность муниципального имущества»

В связи с уточнением состава муниципального имущества, передаваемого в государственную собственность, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение городского Совета Новосибирска от 28.09.2005 № 88 «О передаче в государственную собственность муниципального имущества» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 20.09.2006 № 352, от 27.06.2007 № 635, решения Совета депутатов города Новосибирска от 26.03.2008            № 929):
1.1. В таблице 2 приложения 1 «Перечень недвижимого имущества» строку 40 исключить.
1.2. В приложении 2 «Перечень недвижимого имущества» строку 6 исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности  (Люлько А. Н.)
	 Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий